



ZARZĄD TERENÓW PUBLICZNYCH

ul. Podwale 23, 00-261 Warszawa, tel. 22 277 05 01, faks 22 277 05 03
sekretariat@ztp.waw.pl, www.ztp.waw.pl

ZTP-IV.26.15.2019.LJA
Zp-14/2019

Warszawa, dnia 31.07.2019 r.

Wykonawcy
Strona internetowa ZTP

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu ulicy Stanisława Rychlińskiego w Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy.

Odpowiadając na pismo Wykonawcy z dnia 30.07.2019 r. w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Terenów Publicznych, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy udostępnia treść zapytań bez ujawniania źródła wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej oraz przekazuje Wykonawcy, który zwrócił się z zapytaniami.

Pytanie 1:

Czy materiały rozbiórkowe stają się własnością Wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak. Materiały rozbiórkowe stają się własnością Wykonawcy.

Pytanie 2:

Czy poz.19 przedmiaru drogowego zawiera ułożenie ścieku z 2-rz. kostki betonowej płukanej kolor ciemnoszary 10x20x8cm? Jeżeli nie, prosimy o przedmiar robót.

Odpowiedź:

Tak. Poz.19 przedmiaru drogowego zawiera ułożenie ścieku z 2-rz. kostki betonowej płukanej kolor ciemnoszary 10x20x8cm.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie wymiarów ogrodzenia typu ZOM (wysokość słupka, długość bariery, sposób montażu).

Odpowiedź:

Niskie ogrodzenie typu ZOM, słupki z 2 poprzeczkami długości 2 m. Słupki wysokości 60 cm osadzone w fundamentach z betonu C12/15 (20x20x50).

Pytanie 4:

Czy w zakres przetargu wchodzi ustawienie parkometru i czy Zamawiający dostarczy ten parkometr?

Odpowiedź:

Nie. Dostarczenie i ustawienie parkometru (parkometru) zgodnie z organizacją ruchu nr PM/IO/1998/18 z dnia 13.08.2018 r. wykonuje Wydział Parkowania ZDM.

Pytanie 5:

Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie trawników oraz rozbiórka słupków biało-czerwonych? Jeżeli tak prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź:

Odtworzenie zieleni po zakończeniu robót tylko w zakresie kosztów utrzymania porządku na terenie budowy, wynikających z zakresu robót. Rozbiórkę słupków należy wliczyć w cenę ustawienia ogrodzenia typu ZOM w poz. 35.

Powyższe wyjaśnienia do SIWZ są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
ZARZĄDU TERENÓW PUBLICZNYCH

Arkadiusz Łapkiewicz